Администрация городского округа город Бор Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 29.07.2016
	№ 3620

Об утверждении Перечня муниципального имущества городского округа город Бор Нижегородской области, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Положением об услугах, предоставляемых муниципальным автономным учреждением «Борский  бизнес-инкубатор», утвержденным постановлением администрации городского округа г.Бор от  13.11.2013               № 7114, администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества городского округа город Бор Нижегородской области, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

          2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение  настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте borcity.ru.

	Глава  администрации
	 А.В.Киселев

	Т.Л. Климова

	90525

Утвержден

постановлением администрации

городского округа г.Бор

от 29.07.2016 № 3620

ПЕРЕЧЕНЬ

НЕДВИЖИМОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ

ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ), СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ

(ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО

И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА), ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ

 В ПОЛЬЗОВАНИЕ НА ДОЛГОСРОЧНОЙ ОСНОВЕ

СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

	№ п/п
	Адрес (местоположение)
	Реестровый номер
	Вид имущества (здание/помещение)
	Тип назначения недвижимости (административное/

складское/производственное)
	Наименование объекта учета
	Этажность (для здания)/Этаж (номер на поэтажном плане - для помещения)
	Общая площадь, кв. м.
	Необходимость проведения капитального ремонта (есть - 1/нет - 0)
	Наличие ограничения (обременения) (да - 1/нет - 0)
	В случае наличия ограничения (обременения) в виде аренды

	Наименование арендатора с указанием организационно-правовой формы
	Вид использования по договору
	Дата заключения договора аренды (формат дд.мм.гг)
	Срок действия договора аренды, мес.
	Дата окончания действия договора аренды (формат дд.мм.гг)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Нижегородская область

	1
	Нижегородская обл., г. Бор, жилой район Паново, ул. Слободская, 1А, оф. 208

	помещение
	нежилое: офисное
	нежилое помещение
	2
	17,6
	0
	0
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	Нижегородская обл., г. Бор, жилой район Паново, ул. Слободская, 1А, оф. 209

	помещение
	нежилое: офисное
	нежилое помещение
	2
	21,1
	0
	0
	-
	-
	-
	-
	-

	3
	Нижегородская обл., г. Бор, жилой район Паново, ул. Слободская, 1А, оф. 210

	помещение
	нежилое: офисное
	нежилое помещение
	2
	19,1
	0
	0
	-
	-
	-
	-
	-

	4
	Нижегородская обл., г. Бор, жилой район Паново, ул. Слободская, 1А, оф. 216

	помещение
	нежилое: офисное
	нежилое помещение
	2
	17,5
	0
	0
	-
	-
	-
	-
	-

	5
	Нижегородская обл., г. Бор, жилой район Паново, ул. Слободская, 1А, оф. 217

	помещение
	нежилое: офисное
	нежилое помещение
	2
	14,0
	0
	0
	-
	-
	-
	-
	-

	6
	Нижегородская обл., г. Бор, жилой район Паново, ул. Слободская, 1А, оф. 206

	помещение
	нежилое: офисное
	нежилое помещение
	2
	20,8
	0
	0
	ООО «АССЛ-Волга»
	аренда
	28.12.15
	11
	27.11.16

	7
	Нижегородская обл., г. Бор, жилой район Паново, ул. Слободская, 1А, оф. 204

	помещение
	нежилое: офисное
	нежилое помещение
	2
	20,2
	0
	0
	ООО Придорожный комплекс «Золотово»
	аренда
	26.02.16
	11
	25.01.17

	8
	Нижегородская обл., г. Бор, жилой район Паново, ул. Слободская, 1А, оф. 205

	помещение
	нежилое: офисное
	нежилое помещение
	2
	14,1
	0
	0
	ООО «Мебельная ярмарка»
	аренда
	05.08.15
	11
	04.07.16

	9
	Нижегородская обл., г. Бор, жилой район Паново, ул. Слободская, 1А, оф. 202

	помещение
	нежилое: офисное
	нежилое помещение
	2
	21,5
	0
	0
	ООО «ОКНОТЕХ»
	аренда
	05.08.15-
	11
	04.07.16

	10
	Нижегородская обл., г. Бор, жилой район Паново, ул. Слободская, 1А, оф. 207

	помещение
	нежилое: офисное
	нежилое помещение
	2
	17,4
	0
	0
	ООО «ПИГрупп-Б»
	аренда
	28.12.15
	11
	27.11.16

	11
	Нижегородская обл., г. Бор, жилой район Паново, ул. Слободская, 1А, оф. 218

	помещение
	нежилое: офисное
	нежилое помещение
	2
	34,2
	0
	0
	ИП Сорочкин
	аренда
	26.02.16
	11
	25.01.17

	12
	Нижегородская обл., г. Бор, жилой район Паново, ул. Слободская, 1А, оф. 220

	помещение
	нежилое: офисное
	нежилое помещение
	2
	14,4
	0
	0
	ИП Широкова
	аренда
	05.11.15
	11
	04.10.16

	13
	Нижегородская обл., г. Бор, жилой район Паново, ул. Слободская, 1А, оф. 203

	помещение
	нежилое: офисное
	нежилое помещение
	2
	13,6
	0
	0
	ООО «ЭЛЛАЙД МАРКЕТИНГ»
	аренда
	06.04.16
	11
	05.03.17

	14
	Нижегородская обл., г. Бор, жилой район Паново, ул. Слободская, 1А, оф. 219

	помещение
	нежилое: офисное
	нежилое помещение
	2
	19,5
	0
	0
	ООО «Налоговый консультант»
	аренда
	01.05.16
	11
	30.04.17

_______________________

3